7923 a2M/gy

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0xx27)3335-7201 Fax: (0xx27)3335-7270

Av. Marechal Campos, 1468 - Maruipe
29.040-09 - Vitória - ES

sQcbm@ncicl.ufes.br

Memorando no 115/04-CBM
Vitória(ES), 07 de julho de 2004.

Ao: Prof. João Batista Pozatto Rodrigues
Diretor Superintendente do HUCAM

Senhor Diretor,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria para ciência, cópia da Decisão
no 67/2004, do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da UFES.

Atenciosamente,

Prof. NAftigo 	ário Zanotti
Diretor do Centro Biomédico

	00000001